
令和 2年 12 月 

検査内容変更のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび下記項目につきまして検査内容を変更させていただきますので、ご案内申し上

げます。 

誠に勝手ではございますが、事情をご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

（ 記 ） 

■ 変更内容一覧

令和３年１月４日（月） 受付分より

ｺｰﾄﾞ 項目名称 変更箇所 新 旧 備考 

509 アプリンジン

所要日数 4～5 日 4～6 日 ※ 226 フレカイニド

2682 ボリコナゾール 

※血中薬物検査

■ 検査受託中止一覧

令和２年１２月２５日（金） 最終受付

ｺｰﾄﾞ 項目名称 代替項目 備考 

773 高感度 PTH（HS-PTH） [618]副甲状腺ﾎﾙﾓﾝ intact（PTH-intact） 検査試薬の販売中止 

以上

No.20-35 


